丘珠ふれあいセンター使用申込書

丘珠ふれあいセンター運営委員会　様

　下記のとおり丘珠ふれあいセンターを使用したいので、承認お願いします・

年　　月　　日　　ＮＯ．

代表者

　　　区          電話 （　　　　　）

　　　　（ 　　）　名

本館

和の館

使用料 運営管理費 半額減免 暖房費 合計

　　＊暖房費は、１１月から４月までとする。 責任者 取扱者

領収書添付

団体名及び代表者

住所及び連絡先

使用目的及び人数

使用月日

使用料金

その他

１階会議室Ａ　・２階会議室Ｂ　・２階会議室Ｃ　・２階会議室Ｄ

多目的ホール　　・１階和室　　・２階会議室

　年　　　月　　　日（　　　）

午前（9：00～12：00）、午後（12：30～16：30）
使用時間帯

夜間（17：00～21：00）、全日（9：00～21：00）

使用場所